
                         

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРАВЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От  17.10.2016 г. №   81 
            д.Буравцовка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области от 25 ноября  2015 года «Об утверждении административного 

регламента администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 

земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или 

государственная собственность на которые не разграничена, без 

предоставления земельных участков и установления сервитутов»( в редакции 

от 28.03.2016 № 23) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а 

также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправлении Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области в соответствие  с 

действующим законодательством: 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Внести в постановление администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от           

25 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента 

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 

земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или 

государственная собственность на которые не разграничена, без 

предоставления земельных участков и установления сервитутов»( в редакции 

от 28.03.2016 № 23)» следующие изменения: 



-пункт 1.1.2 Административного регламента признать утратившим силу; 

-пункт 2.9 .Административного регламента изложить в следующей 

редакции:» 2.9.Размер платы за предоставление права использования земель 

и земельных участков без предоставления  земельных участков и 

установления сервитутов определяется в соответствии с приказом 

Департамента имущественных и земельных  отношений Воронежской 

области от 02.07.2015 № 1111 « Об утверждении Положения о порядке и 

условиях размещения объектов на землях или земельных участках, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без 

предоставления земельных участков и установления сервитутов». 

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава поселения:                                                                 Е.В.Попов 

 

 
 


